



დასახელება	2018 წლის 9 თვის შესრულება-ლარებში
შრომის ანაზღაურება	4,169,135.27
საქონელი და მომსახურება	6,148,472.94
გრანტები	110,796.78
სოციალური უზრუნველყოფა	108,834.15
სხვა ხარჯები	139,025.97
არაფინანსური აქტივების ზრდა	3,277,370.97
ვალდებულებების კლება	
სულ	13,953,636.08

